dam q̄ non eue: it vt aliqd sit fr̄m t̄ humiduz in q̄rto nec er pte singulariter fritatis: neq; fortassis humi-  
ditatis: v̄ ex rōne p̄iuncti ex vtraq; cuz vna sit alte-  
rius ipeitius: t̄ precipue humidū vt apparuit frigi-  
di. Neq; fritas iñ potest: cē caliditas cū sit efficaci  
or ea: n̄i ppter materie dispōnein medicine vt po-  
torū aptione. Et ideo non simplr dicit Ha. egle t̄ps  
esse calefaciendi t̄ ifrigidandi: sed quodā mō addito  
Sic si humidū humido coniungaf cuz vtrūq; passi-  
num sit valde fore major ibecillitas t̄ passio adducef  
cū fuerit agens non iuentū adhuc humidū cōplonis  
humane modicū eleuatur. Ad aliud dōm cē totum  
pcedenduz de tpamento absoluto: non autē d̄ rela-  
to. Ad aliud dōm hec relictaz aquā pluviaz niuez et  
taliz. Vel l̄z non iuentū res in equali gradu mol-  
tiplicat quantitas t̄ numerus usus: ita vt his supple-  
atur quod deficiebat in eq̄li gradualitas appositione  
Hermo filz Ha. intelligendus est vbi fuerit possibile  
oppositum iuentū. Scitū. n. est in. 7. de inge. t. io.  
q̄ humidū non pōt siccō equaliter ſponi. Et iō diffi-  
ciliſ curationis aut ipoſſibilis ſunt egritudines ſicce  
Ad aliud dōm q̄ tales diſcrasie in ambitu p̄me man-  
ſionis gradus tertij pñt iuentū. vel iterimū ſive le-  
dūt rōne quantitatis opilando t̄ suffocando: t̄ nō ex  
pte qualitatis. Aut dōm q̄ queſitū non hoc q̄rit vtrū  
res pōſſit in ſe frigida t̄ humida in tali gradu: ſed re-  
latione opeationis: vt oñſum ipſius in corpus. Ad ar-  
gumenta ēt alterius p̄ia aliqd oꝝ dicere cum neutra  
ſimplr pcedaf. Ad primuz igitur multiplr dōbz vt q̄  
id verificatur in his quoꝝ compositio diſtat ab elis  
viciq; cum pharmacaz t̄ que hmōi: non autē de p̄p in  
quis vt methrologicis cum tuberibus t̄ fungis. ad  
hoc inq; minimis habere instantiaz. Vel dōm q̄ id  
quod in fine ecūdi gradus exiſtit: t̄ non in principio  
tertiū eq̄lem gradualitez eſt iuentū habere: q̄r non  
ſoluz hoc q̄ ſic oio affine: ſed paꝝ diſtare v̄t p̄ eadez  
reputat intellectus. Qd. n. paꝝ deſt tanq; nibil de  
eſſe v̄t fo physicoꝝ. Ad alia ēt conſimiliter dicen-  
dum.

## Differentia .159.

Nod medicina calida in primo gradu adiun-  
cta medicina calide in tertio non reducat eaz  
ad fm gradum caliditatis: l̄z amplius mon-  
ſtratur ex collz quinto id ſirmāte. Rursus: qualitas  
ſeu forma regit debitam quantitatem in māt agat  
Nam omne agens oꝝ ſore multe quantitatis de cau-  
ſa fo. Ad multiplicatur quoq; quantitas cuz ipſa deſe-  
rens caliditatem prīmi gradus coniungif quantitatii  
deſcrenti caliditatem tertij. Videmus. n. maioriſ  
ex additione lignoz ignem ad ligna: t̄ ppter cuz ſor-  
tis extiterit. Wnde caliditas tertii gradus eleuabit  
ex admixtione medici ſibi calide in primo: tuz ppter  
quantitatem coauicā: tuz ēt qualitatem cum tale ad-  
ditum tali reddatur apud topicum amplius tale. ad  
buc calidum in primo: t̄ calidum in tertio ſunt cōtra-  
ria cuz in altero vt oſtendetur ſunt plures ptes calidi-  
tatis: t̄ pauciores frigiditatis q̄ in reliquo. Medi-  
cina ēt physicoꝝ quinto extremis cōtrariatur. Id at̄  
de natura videtur contrariorū in adiuvicem agenti-  
um t̄ patientium q̄ vincens trahit ad ſe victum itm  
q̄ prefortificatur eius vigor: ſuper ea quod prius exti-  
ferat. quod oſtendit grandis generatio: t̄ aqua cali-  
da tempore ingentis frigo: is ſuper anium asperio:  
metbauroꝝ primo. Coagulatur enim magis: t̄ cele-